АКТ №  ГКО У РО Азовская специализированная школа №  7
проверки готовности к отопительному периоду 2020 - 2021г.г.

Азов "26м 06 2020г.
(место составления акта) (дата составления акта)

Комиссия, образованна Постановлением главы администрации города Азова от
16.04.2020 №  493 «О  подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2020-2021 г.г.»; в соответствии с
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №  190-ФЗ «О  теплоснабжении». И Приказом
Минэнерго России от 12.03.2013 №  103 "Об утверждении Правил оценки готовности к
отопительному периоду» с «1 6 »  06. 2020 г. по «2 5 » 06. 2020 г. провела проверку
готовности к отопительному периоду ГКОУ РО Азовская специализированная школа
№ 7

(полное наименование муниципальною образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии,
возношении ко юрою проводилась проверка готовности к оюиигельному периоду)

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих
объектов:

Издание по ул. Васильева 92
2.здание по ул. Васильева 92 (интернат)
3. здание по пер. Красноармейский 63

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила:
объект проверки готов к отопительному периоду 2020-2021 годов.

(готовность/'неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду: готов
к отопительному периоду 2020-2021 годов.,. gI а р

/ у - ь  ' 3озэ) Q о %£ V ^
Приложение к акту проверки готовности

j , ' о ' %

_________________ гг.
(При наличии у ь миссии замечаний к выполнению т pej9b в анки .--со; хррт о в к сот юоР У 114 невыполнении требований по готовности к акту
прилагается перечень замечаний с указанием сроков \ 1- ■- ̂  »

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:
Члены комиссии:

:^>зАення\уЗ

'Jgbfj
® .A  fJ

Пшеничная А.Ю.

Иванов А.В.

Кучеренко Г.А.

_________ Никифоров С.И.

Пивоваров Д.Н.

Соколов Ю.А.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2020 - 2021 гг.

Выдан ГКОУ РО Азовская специализированная школа №  7
(полное наименование муниципальною образования, теплоснабжающей opi анизации, теплосетевой opi анизации, потребителя
тепловой энергии,в отношении которого проводилась проверка! оювноеги к отопительному периоду)

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка
готовностик отопительному периоду:

1.здание по ул. Васильева 92
2.здание по ул. Васильева 92 (интернат)
3. здание по пер. Красноармейский 63

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 26.06.2020 №  ГКОУ
РО Азовская специализированная школа №  7

А.Ю . Пшеничная.